
ZARZĄDZENIE NR 101/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia likwidatora samorządowego zakładu budżetowego, działającego pod nazwą 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Janowcu Kościelnym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463, 1688.) oraz uchwały nr XXXVII/326/2023 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 
26 września 2023 r. w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego, działającego pod nazwą 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Janowcu Kościelnym zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Annę Olszewską na likwidatora samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Janowcu Kościelnym. 

§ 2. 1. Do obowiązków likwidatora należy przeprowadzenie likwidacji zakładu budżetowego,a 
w szczególności: 

1) dokonanie czynności likwidacyjnych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym m. in. 
zamknięcie ksiąg rachunkowych i rachunku bankowego zakładu budżetowego, przeprowadzenie 
inwentaryzacji oraz sporządzenie sprawozdania finansowego, w tym bilansów otwarcia i zamknięcia, 

2) dokonanie niezbędnych czynności, w tym rozliczeń, wobec właściwego Urzędu Skarbowego, Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych oraz Urzędu Statystycznego, 

3) dokonanie czynności zdawczo-odbiorczych dotyczących mienia likwidowanego zakładu budżetowego, 

4) uregulowanie spraw z zakresu stosunków pracy z pracownikami samorządowego zakładu budżetowego, 

5) dokonanie wszelkich innych, niezbędnych czynności likwidacyjnych, 

6) wykreślenie zakładu z właściwych rejestrów, 

7) likwidacja rachunków bankowych, 

8) wyegzekwowanie należności zakładu oraz zaspokojenie wierzycieli (w tym prowadzenie ewentualnych 
postępowań sądowych) 

9) sporządzenie i przedłożenie Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny sprawozdania z likwidacji, 

10) wykonanie innych niezbędnych czynności przewidzianych postępowaniu likwidacyjnemu. 

2. Obowiązki, o których mowa w ust. 1, likwidator wykonywał będzie: 

- do zakończenia procesu likwidacji, 

- w ramach swojego dotychczasowego stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66BC7D7F-97E7-4092-A5DE-E51BC86CFCC6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3


		2023-11-23T16:56:26+0100




